
Tavo 

pagrindinės 

atsakomybės 

bus:

Ieškome kolegos, Verslo duomenų analitiko (-ės), kuris prisijungtų prie mūsų 

komandos ir padėtų sukurti verslo duomenų platformą, analizuoti verslo duomenis 

ir generuoti įžvalgas kasdienei veiklai bei strateginiams pokyčiams, inovacijoms 

kurti.

2023 m. bendrovė iš valstybinės įmonės buvo pertvarkyta į akcinę bendrovę, su tikslu 

efektyvinti ir modernizuoti jos veiklą. Mes vertiname atsakomybę, orientaciją į kokybę, 

orientaciją į naujoves, komandiškumą. Siekiame sukurti skaidrią, atvirą, pasitikėjimu grįstą 

organizaciją ir kviečiame prisijungti kurti kartu. 

Būtų puiku, jei 

Tu turi:

Asmens duomenų tvarkymas:

Pateikdami savo gyvenimo aprašymą (CV) Jūs sutinkate, kad AB Lietuvos automobilių kelių direkcija tvarkys Jūsų pateiktus asmens duomenis 

Privatumo pranešime nustatytomis sąlygomis (susipažinti čia)

• aukštąjį universitetinį išsilavinimą tiksliųjų mokslų, ekonometrijos, statistikos, matematikos ar 

finansų srityse;

• sėkmingos, praktiškai pademonstruojamos, patirties su duomenų analitikos projektais;

• patirties su analitikos įrankiais (Tableau, Power BI, Qlik Sense ar pan.);

• labai gerus įgūdžius vizualiai ir aiškiai pateikti apibendrintą informaciją bei analitines įžvalgas;

• užsidegimo perduoti šias žinias kolegoms;

• esi orientuotas į rezultatą bei nuolat atnaujini žinias apie naujausias duomenų mokslo 

tendencijas;

• programavimo įgūdžių SQL užklausoms kurti (R.Python ar analogiškų programavimo kalbų 

patirtis privalumas)

• geras anglų (B1) ir lietuvių kalbos žinias.

Sudominome?
Gyvenimo aprašymas teikiamas iki 2023-12-22 el. paštu: personalas@lakd.lt , 
nurodant į kokią poziciją pretenduojate. 

Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

• kartu su verslo ir informacinių technologijų padaliniais kurti struktūruotų ir nestruktūruotų 

duomenų valdymo platformą, duomenų analizės sistemas ir įrankius;

• sukurti duomenų valdymo politiką, sisteminti duomenis ir užtikrinti jų kokybę;

• analizuoti duomenis ir teikti įžvalgas pagal padalinių poreikius kasdieniai veiklai ir strateginiam 

planavimui;

• kurti duomenų ataskaitas ir jas vizualizuoti;

• padėti bendrovei įsisavinti modernius duomenų analitikos instrumentus (automatizavimas, 

robotizavimas, dirbtinio intelekto taikymas).

Svarbu: • Darbo užmokestis nuo 2832 iki 5160 Eur (neatskaičius mokesčių). Konkretus darbo 

užmokestis siūlomas atsižvelgiant į kandidato patirtį ir kompetenciją. Numatomas atlygio 

priedas, priklausantis nuo pasiektų rezultatų.

• Siūlome lankstų darbo grafiką, nuotolinio darbo galimybę, sveikatos draudimą, papildomas 

atostogų dienas

• Darbo vieta: Vilnius (netrukus kelsimės į naują pastatą).

https://lakd.lt/wp-content/uploads/2023/02/PRIVATUMO-PRANESIMAS.pdf
mailto:personalas@lakd.lt

	Skaidrė 1: Tavo pagrindinės atsakomybės bus:

